
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2» 
 

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Красноармейская, 52  тел./факс (38153) 2-14-91, 2-11-91  

mousosch2@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
От 11 октября 2023года                                                         № 275 

 

 

 Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по русскому языку 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа директора школы № 251  от 

11 сентября 2023 года «Об организации и проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 

организационно-технологической модели проведения ШЭ ВсОШ на 

территории муниципального района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по русскому языку (приложение).  

2. Казыдуб В.В., ответственному за ведение школьного сайта, разместить 

данный приказ на школьном сайте в разделе «Всероссийская олимпиада 

школьников» до 12 октября 2023 года  

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:mousosch2@mail.ru


Приложение к приказу № 275 от 11.10.2023 года  

Результаты школьного этапа ВсОШ по русскому языку 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 
имеются) 

Кла
сс 

обу

чен
ия 

Результат 
(балл) 

Статус 
участника* 

1. 1
. Мухортов Павел Максимович 

муж. 
10.25.2013 

да нет 
4 

54.5 
победитель 

2. 2

. Рязанцева Евгения Андреевна 
жен. 

10.30.2013 
да нет 

4 
32 

призер 

3. 3
. Кондратюк Вероника Романовна 

жен. 
3.23.2013 

да нет 
4 

25 
Участник  

4. 4 
Маськова Алёна Андреевна жен. 6.20.2013 да 

нет 
4 25 

Участник  

5.  
Колесник Богдан Анатольевич муж. 12.21.2012 да 

нет 
4 22 

Участник  

6.  Александро
в Максим  Юрьевич муж. 12.28.2012 да 

нет 
4 21 

Участник  

7.  
Долина Арина  Андреевна жен. 14.05.2013 да 

нет 
4 21 

Участник  

8.  
Табакаева Маргарита Алексеевна жен. 27.11.2012 да 

нет 
4 21 

Участник  

9.  
Голек Максим  Алексеевич муж. 09.01.2013 да 

нет 
4 20 

Участник  

10.  
Новиков Сергей Максимович муж. 14.01.2013 да 

нет 
4 19 

Участник  

11.  
Копейкин Артём Павлович муж. 19.11.2012 да 

нет 
4 18 

Участник  

12.  Саворовски
й Павел Юрьевич муж. 20.05.2013 да 

нет 
4 17 

Участник  

13.  
Ковригин Кирилл Романович муж. 12.06.2013 да 

нет 
4 16 

Участник  

14.  Самархано
в Артём Павлович муж. 20.04.2013 да 

нет 
4 16 

Участник  

15.  
Аворькина Софья Григорьевна жен. 10.09.2013 да 

нет 
4 15 

Участник  

16.  
Райдер Виктория Сергеевна жен. 31.07.2013 да 

нет 
4 14 

Участник  

17.  
Вараксина Евгения Евгеньевна жен. 13.06.2010 да 

нет 
4 13 

Участник  

18.  
Елгина Галина Николаевна жен. 23.08.2013 да 

нет 
4 13 

Участник  

19.  
Кононова Дарья Сергеевна жен. 03.04.2012 да 

нет 
4 13 

Участник  

20.  
Миллер Елизавета Аркадьевна жен. 06.08.2013 да 

нет 
4 12 

Участник  

21.  
Пичугин Тимур Рустамович муж. 03.12.2011 да 

нет 
4 12 

Участник  

22.  
Смагина Ксения 

Константинов
на жен. 12.10.2012 да 

нет 
4 12 

Участник  

23.  
Шмаков Дмитрий Викторович муж. 14.08.2013 да 

нет 
4 12 

Участник  

24.  Жаворонко
ва Дарья Дмитриевна жен. 23.07.2013 да 

нет 
4 10,5 

Участник  

25.  
Столярова Карина Игоревна жен. 16.12.2012 да 

нет 
4 10,5 

Участник  

26.  
Серышев Алексей Алексеевич муж. 28.03.2013 да 

нет 
4 10 

Участник  

27.  
Романюк Полина 

Александров
на жен. 09.09.2013 да 

нет 
4 9 

Участник  



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 
Статус 

участника* 

28.  
Бубликова Ангелина 

Александров
на жен. 09.07.2013 да 

нет 
4 8 

Участник  

29.  
Осепчук Артемий 

Вячеславови
ч муж. 09.10.2012 да 

нет 
4 8 

Участник  

30.  
Батлук Матвей 

Александров
ич муж. 12.06.2013 да 

нет 
4 6 

Участник  

31.  Темирбула
тов Данила Тагирович муж. 22.12.2012 да 

нет 
4 5 

Участник  

32.  
Арефьев Геннадий Денисович муж. 11.01.2013 да 

нет 
4 4 

Участник  

33.  
Германов Захар Иванович муж. 04.12.2012 да 

нет 
4 4 

Участник  

34.  
Котова Ульяна Юрьевна жен. 27.06.2012 да 

нет 
4 4 

Участник  

35.  
Плужников Матвей Валерьевич муж. 05.03.2013 да 

нет 
4 4 

Участник  

36.  
Савенко Устинья Алексеевна жен. 06.06.2013 да 

нет 
4 4 

Участник  

37.  
Слепов Евгений Максимович муж. 19.09.2013 да 

нет 
4 4 

Участник  

38.  
Федоров  Захар Андреевич муж. 06.07.2011 да 

нет 
4 4 

Участник  

39.  
Грязнова Вероника Евгеньевна жен. 20.06.2013 да 

нет 
4 2 

Участник  

40.  
Игнатьева Анна 

Владимировн
а жен. 29.04.2013 да 

нет 
4 0 

Участник  

41.  
Ишонин Илья 

Владимирови
ч муж. 07.11.2012 да 

нет 
4 0 

Участник  

42.  
Казанцева Милена Викторовна жен. 01.12.2012 да 

нет 
4 0 

Участник  

43.  
Краснов Арсений Андреевич муж. 29.04.2013 да 

нет 
4 0 

Участник  

44.  
Кратович Антон 

Александров
ич муж. 10.09.2011 да 

нет 
4 0 

Участник  

45.  Паламарчу
к Дмитрий Даниович муж. 20.04.2012 да 

нет 
4 0 

Участник  

46.  
Родионов Сергей Павлович муж. 13.09.2013 да 

нет 
4 0 

Участник  

47.  
Сухенькая Ева Сергеевна жен. 22.03.2012 да 

нет 
4 0 

Участник  

48.  
фёдорова София Андреевна жен. 06.07.2011 да 

нет 
4 0 

Участник  

49.  
Чиканова Кристина 

Александров
на жен. 12.08.2013 да 

нет 
4 0 

Участник  

50.  
Шавва Максим  

Владимирови
ч муж. 12.07.2013 да 

нет 
4 0 

Участник  

51.  
Капылова Татьяна Михайловна жен. 21.04.2012 да 

нет 
5 48 призер 

52.  
Собур Мария  Игоревна жен. 18.06.2012 да 

нет 
5 47 призер 

53.  
Торчилин Матвей 

Александров
ич муж. 12.05.2012 да 

нет 
5 41.5 призер 

54.  
Чёрный Сергей Викторович муж. 11.01.2012 да 

нет 
5 37.5 призер 

55.  Заболотни
й Матвей Сергеевич муж. 07.05.2012 да 

нет 
5 35.5 призер 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 
Статус 

участника* 

56.  
Репп Кирилл Олегович муж. 23.12.2011 да 

нет 
5 34.5 призер 

57.  
Шмаков Андрей Викторович муж. 05.05.2012 да 

нет 
5 33 призер 

58.  
Горшкова Анастасия Михайловна жен. 08.02.2012 да 

нет 
5 31.5 призер 

59.  
Хиль  Роман Игоревич муж. 26.01.2012 да 

нет 
5 30.5 призер 

60.  
Щерубаев Тимур Ерланович муж. 03.02.2012 да 

нет 
5 30.5 призер 

61.  
Елецкая Дарья Васильевна жен. 15.05.2012 да 

нет 
5 29 

Участник  

62.  
Баширова Ксения Сергеевна жен. 08.04.2012 да 

нет 
5 28 

Участник  

63.  
Сидак Лидия Сергеевна жен. 24.11.2011 да 

нет 
5 28 

Участник  

64.  
Белянкина Александра Алексеевна жен. 07.09.2012 да 

нет 
5 27 

Участник  

65.  
Гейнц Максим  Сергеевич муж. 22.03.2012 да 

нет 
5 26.5 

Участник  

66.  
Сагнаева Ника Ильинична жен. 13.11.2012 да 

нет 
5 26 

Участник  

67.  
Шантин Александр 

Александров
ч муж. 31.05.2012 да 

нет 
5 25.5 

Участник  

68.  
Надымов Ярослав Евгеньевич муж. 06.04.2012 да 

нет 
5 25 

Участник  

69.  Темирбула
тов Алексей Андреевич муж. 22.05.2012 да 

нет 
5 25 

Участник  

70.  
Шлотгауэр Наталья 

Александров
на жен. 12.03.2012 да 

нет 
5 24.5 

Участник  

71.  
Ищенко Анастасия Дмитриевна жен. 12.06.2012 да 

нет 
5 22.5 

Участник  

72.  
Горюшкина Ульяна Игоревна жен. 23.12.2011 да 

нет 
5 21.5 

Участник  

73.  
Липинский Игорь Леонидович муж. 26.04.2012 да 

нет 
5 18.5 

Участник  

74.  
Степанюк Александр Николавич муж. 21.05.2012 да 

нет 
5 18.5 

Участник  

75.  
Михляев Филипп 

Александров
ич муж. 17.02.2012 да 

нет 
5 18 

Участник  

76.  
Басенко Денис Евгеньевич муж. 18.07.2012 да 

нет 
5 17.5 Участник 

77.  
Золина Екатерина Ивановна жен. 09.08.2012 да 

нет 
5 15 

Участник  

78.  
Волков Михаил Сергеевич муж. 28.03.2012 да 

нет 
5 13 

Участник  

79.  
Липинская Николь 

Александров
на жен. 08.12.2011 да 

нет 
5 13 

Участник  

80.  
Сироткина Кристина Сергеевна жен. 01.10.2012 да 

нет 
5 12.5 

Участник  

81.  
Трусевич Дмитрий Дмитриевич муж. 18.09.2012 да 

нет 
5 12.5 

Участник  

82.  
Колышпаев Арлан 

Биссембаеви
ч муж. 04.05.2012 да 

нет 
5 11.5 

Участник  

83.  Нижегород
ова Маргарита 

Александров
на жен. 05.11.2012 да 

нет 
5 11.5 

Участник  



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 
Статус 

участника* 

84.  
Лисман Дмитрий Валерьевич муж. 22.11.2012 да 

нет 
5 8.5 

Участник  

85.  
Панченко Есения Павловна жен. 02.11.2011 да 

нет 
6 37.5 призер 

86.  
Суворов Дмитрий 

Александров
ич муж. 28.02.2011 да 

нет 
6 37 призер 

87.  Ядрошнико
ва Вероника Сергеевна жен. 16.12.2011 да 

нет 
6 34 призер 

88.  Новосёлов
а Варвара Андреевна жен. 02.02.2011 да 

нет 
6 31.5 призер 

89.  
Коростелёв Богдан Андреевич муж. 14.09.2011 да 

нет 
6 28.5 

Участник  

90.  
Авва Роман 

Владимирови
ч муж. 05.07.2011 да 

нет 
6 28 

Участник  

91.  
Татомир Татьяна Дмитриевна жен. 05.02.2011 да 

нет 
6 26.5 

Участник  

92.  
Выдашенко Елизавета Юрьевна жен. 11.07.2011 да 

нет 
6 24 

Участник  

93.  
Голубенко Елизавета Сергеевна жен. 27.05.2011 да 

нет 
6 23.5 

Участник  

94.  
Попкова Виктория Михайловна жен. 20.03.2011 да 

нет 
6 23.5 

Участник  

95.  
Агафонова Анна Сергеевна жен. 19.07.2011 да 

нет 
6 23 

Участник  

96.  
Бескровная Анжелика 

Константинов
на жен. 28.03.2011 да 

нет 
6 22.5 

Участник  

97.  Березовски
й Егор  Алексеевич муж. 26.04.2011 да 

нет 
6 21.5 

Участник  

98.  Свекольник
ова Стелла Николаевна жен. 22.06.2011 да 

нет 
6 21.5 

Участник  

99.  
Шиллер Анастасия Андреевна жен. 14.03.2011 да 

нет 
6 21.5 

Участник  

100.  
Матюшенко Дарья 

Владиславов
на жен. 14.03.2011 да 

нет 
6 20 

Участник  

101.  Варшавски
й Евгений 

Александров
ич муж. 15.10.2011 да 

нет 
6 20 

Участник  

102.  
Краснова Леокадия Игоревна жен. 06.12.2010 да 

нет 
6 20 

Участник  

103.  
Миселёв Михаил Юрьевич муж. 28.10.2011 да 

нет 
6 20 

Участник  

104.  
Матвеева Алина 

Владимировн
а жен. 29.03.2011 да 

нет 
6 19.5 

Участник  

105.  
Пимонова  Анастасия Дмитриевна жен. 27.04.2011 да 

нет 
6 19.5 

Участник  

106.  
Котова Екатерина Алексеевна жен. 13.08.2011 да 

нет 
6 19 

Участник  

107.  
Волков Сергей 

Александров
ич муж. 26.06.2011 да 

нет 
6 18.5 

Участник  

108.  
Гейнц Елизавета Романовна жен. 11.04.2011 да 

нет 
6 18.5 

Участник  

109.  
Манеев Александр 

Александров
ич муж. 28.09.2011 да 

нет 
6 18.5 

Участник  

110.  
Пичугина Диана 

Вячеславовн
а жен. 06.12.2011 да 

нет 
6 18.5 

Участник  

111.  
Лебедев Виктор Артурович муж. 17.07.2011 да 

нет 
6 17.5 

Участник  



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 
Статус 

участника* 

112.  Омельченк
о Екатерина 

Александров
на жен. 31.08.2011 да 

нет 
6 17.5 

Участник  

113.  
Бетин Антон Николаевич муж. 17.12.2010 да 

нет 
6 16.5 

Участник  

114.  
Ганн Екатерина Андреевна жен. 22.07.2011 да 

нет 
6 15.5 

Участник  

115.  
Шантин Константин 

Александров
ич муж. 23.03.2011 да 

нет 
6 14.5 

Участник  

116.  
Кочугова Татьяна Петровна жен. 27.01.2011 да 

нет 
6 13.5 

Участник  

117.  
Гутник Александра 

Владимировн
а жен. 14.01.2011 да 

нет 
6 13 

Участник  

118.  
Казанцева Алина Викторовна жен. 26.11.2010 да 

нет 
6 13 

Участник  

119.  
Бабенко Ульяна 

Владимировн
а жен. 17.09.2011 да 

нет 
6 12 

Участник  

120.  
Бубликов Данила 

Александров
ич муж. 31.07.2011 да 

нет 
6 12 

Участник  

121.  
Евтихеев Никита Олегович муж. 27.09.2010 да 

нет 
6 12 

Участник  

122.  
Клочихин Вячеслав 

Александров
ич муж. 18.06.2011 да 

нет 
6 12 

Участник  

123.  
Герк Максим  Иванович муж. 29.07.2011 да 

нет 
6 11.5 

Участник  

124.  
Меркушин Максим  Анатольевич муж. 27.03.2011 да 

нет 
6 11.5 

Участник  

125.  
Шавва Елизавета 

Владимировн
а жен. 08.01.2011 да 

нет 
6 11.5 

Участник  

126.  Малаштано
в Арсений Денисович муж. 29.04.2011 да 

нет 
6 11 

Участник  

127.  
Чиканова Вероника 

Александров
на жен. 04.11.2010 да 

нет 
6 10.5 

Участник  

128.  
Шанько Евгений Алексеевич муж. 16.11.2010 да 

нет 
6 10.5 

Участник  

129.  
Ранецкая Анастасия Витальевна жен. 05.10.2009 да 

нет 
6 10 

Участник  

130.  
Роненко Анастасия Васильевна жен. 13.12.2010 да 

нет 
6 8.5 

Участник  

131.  
Заварухин Максим  

Александров
ич муж. 08.03.2011 да 

нет 
6 8 

Участник  

132.  
Умпелева Дарья Антоновна жен. 05.07.2011 да 

нет 
6 7.5 

Участник  

133.  
Батлук Софья 

Александров
на жен. 04.02.2011 да 

нет 
6 7 

Участник  

134.  
Вагнер Лев Иванович муж. 02.10.2010 да 

нет 
6 7 

Участник  

135.  
Порохня Ева Андреевна жен. 16.03.2011 да 

нет 
6 7 

Участник  

136.  
Иванцов Виктор Викторович муж. 30.03.2011 да 

нет 
6 5 

Участник  

137.  
Иванченко Екатерина Николаевна жен. 30.09.2011 да 

нет 
6 4 

Участник  

138.  
Власов Александр Дмитриевич муж. 10.03.2011 да 

нет 
6 2 

Участник  

139.  
Головань Дарья 

Владимировн
а жен. 11.07.2010 да 

нет 
7 23.5 

Участник  



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 
Статус 

участника* 

140.  
Жидкова Вероника Олеговна жен. 21.04.2010 да 

нет 
7 20.5 

Участник  

141.  
Кирошенко Юлия 

Владимировн
а жен. 23.07.2010 да 

нет 
7 20.5 

Участник  

142.  
Путинцева Татьяна Павловна жен. 21.03.2011 да 

нет 
7 18 

Участник  

143.  
Леонтьев Никита Сергеевич муж. 18.12.2009 да 

нет 
7 17 

Участник  

144.  Артамонов
а Юлиана Евгеньевна жен. 15.07.2010 да 

нет 
7 16.5 

Участник  

145.  
Фоменко Анастасия Евгеньевна жен. 24.11.2010 да 

нет 
7 16.5 

Участник  

146.  
Лисман Павел Сергеевич муж. 23.06.2010 да 

нет 
7 15.5 

Участник  

147.  
Маринюк Ульяна 

Александров
на жен. 27.04.2010 да 

нет 
7 15 

Участник  

148.  
Алешкова Александра Андреевна жен. 02.02.2010 да 

нет 
7 14 

Участник  

149.  
Покутная Екатерина Геннадьевна жен. 13.07.2010 да 

нет 
7 13.5 

Участник  

150.  
Кононова Ксения Сергеевна жен. 21.10.2010 да 

нет 
7 13 

Участник  

151.  
Горбатюк Валерий Дмитриевич муж. 15.08.2010 да 

нет 
7 12.5 

Участник  

152.  
Сагитова Диана Абаевна жен. 12.01.2010 да 

нет 
7 11.5 

Участник  

153.  
Ванина Дарья Николаевна жен. 31.03.2010 да 

нет 
7 11 

Участник  

154.  
Кузина Мария  Денисовна жен. 02.08.2010 да 

нет 
7 10.5 

Участник  

155.  
Петренко Анастасия Сергеевна жен. 05.05.2010 да 

нет 
7 10.5 

Участник  

156.  
Савенко Полина 

Александров
на жен. 30.06.2010 да 

нет 
7 10.5 

Участник  

157.  
Косицына Василиса Денисовна жен. 18.03.2010 да 

нет 
7 9.5 

Участник  

158.  
Агафонова Нина 

Владимировн
а жен. 30.01.2009 да 

нет 
7 9 

Участник  

159.  
Широких Семён Алексеевич муж. 14.07.2010 да 

нет 
7 9 

Участник  

160.  
Коржова Вероника 

Константинов
на жен. 10.06.2010 да 

нет 
7 8.5 

Участник  

161.  
Любоженко Дарья 

Александров
на жен. 09.03.2010 да 

нет 
7 8.5 

Участник  

162.  
Панов Егор  

Вячеславови
ч муж. 07.08.2010 да 

нет 
7 8.5 

Участник  

163.  
Кирилов Иван Васильевич муж. 25.09.2010 да 

нет 
7 7.5 

Участник  

164.  
Анищенко Ульяна Андреевна жен. 30.06.2009 да 

нет 
7 7 

Участник  

165.  
Гик Карина Леонидовна жен. 03.07.2010 да 

нет 
7 7 

Участник  

166.  
Боцман Ангелина 

Александров
на жен. 07.02.2010 да 

нет 
7 6.5 

Участник  

167.  
сироткина Екатерина Алексеевна жен. 06.12.2010 да 

нет 
7 5 

Участник  



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 
Статус 

участника* 

168.  
Волкова Мария  Сергеевна жен. 15.05.2010 да 

нет 
7 3.5 

Участник  

169.  
Киселёва Дарья Витальевна жен. 09.04.2010 да 

нет 
7 3.5 

Участник  

170.  
Марков Евгений Сергеевич муж. 04.12.2009 да 

нет 
7 3.5 

Участник  

171.  
Федоренко Антон Сергеевич муж. 16.08.2010 да 

нет 
7 3.5 

Участник  

172.  
Шик Роберт Олегович муж. 05.06.2010 да 

нет 
7 3.5 

Участник  

173.  
Гомцян Карина Велихановна жен. 10.06.2010 да 

нет 
7 2 

Участник  

174.  Белокопыт
ов Степан Иванович муж. 09.08.2010 да 

нет 
7 0 

Участник  

175.  Вышиванн
ый Эдуард Максимович муж. 12.06.2010 да 

нет 
7 0 

Участник  

176.  
Гейнц Никита Сергеевич муж. 25.08.2010 да 

нет 
7 0 

Участник  

177.  
Зыкова Лариса Евгеньевна жен. 09.07.2010 да 

нет 
7 0 

Участник  

178.  
Киселёв Иван Витальевич муж. 09.04.2010 да 

нет 
7 0 

Участник  

179.  
Парфёнова Елизавета 

Александров
на жен. 26.07.2010 да да 7 0 

Участник  

180.  
Филиппов Максим  Евгеньевич муж. 26.06.2010 да нет 7 0 

Участник  

181.  
Горбачёва Яна 

Владимировн
а жен. 10.03.2009 да нет 8 39.5 призер 

182.  
Горяинова Ксения 

Вячеславовн
а жен. 25.03.2009 да нет 8 34 призер 

183.  
Карташова Альвина 

Александров
на жен. 04.01.2009 да нет 8 31.5 призер 

184.  
Паланто Ульяна Ивановна жен. 24.06.2009 да нет 8 22 

Участник  

185.  
Степанюк Полина Игоревна жен. 08.03.2009 да нет 8 21 

Участник  

186.  
Ханова Дарья Алексеевна жен. 03.07.2009 да нет 8 21 

Участник  

187.  
Горшкова Яна Михайловна жен. 26.11.2009 да нет 8 18.5 

Участник  

188.  Ложечнико
ва Екатерина Дмитриевна жен. 03.08.2009 да нет 8 17 

Участник  

189.  
Гик Екатерина Леонидовна жен. 14.05.2009 да нет 8 16.5 

Участник  

190.  
Клочихина Юлия 

Александров
на жен. 02.06.2009 да нет 8 15 

Участник  

191.  
Сыксина Эвелина Евгеньевна жен. 20.09.2009 да нет 8 15 

Участник  

192.  
Тарасенко Карина Отаровна жен. 20.05.2009 да нет 8 14.5 

Участник  

193.  
Колесник Анастасия Сергеевна жен. 13.11.2008 да нет 8 14 

Участник  

194.  
Копылова Юлия Михайловна жен. 08.08.2009 да нет 8 13.5 

Участник  

195.  
Погарская Анастасия Евгеньевна жен. 11.02.2009 да нет 8 13 

Участник  



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 
Статус 

участника* 

196.  
Шлотгауэр Диана 

Александров
на жен. 19.08.2009 да нет 8 13 

Участник  

197.  
Петренко София Сергеевна жен. 17.05.2009 да нет 8 11.5 

Участник  

198.  
Позднякова Екатерина Павловна жен. 09.04.2009 да нет 8 10 

Участник  

199.  
Лебедева Алёна Артуровна жен. 29.06.2009 да нет 8 9.5 

Участник  

200.  
Голиков Алексей Анатольевич муж. 28.11.2008 да нет 8 6.5 

Участник  

201.  
Порохня Кирилл Иванович муж. 28.03.2009 да нет 8 6.5 

Участник  

202.  
Аворькина Ирина Григорьевна жен. 15.04.2008 да нет 9 38 призер 

203.  
Нелюбина Лариса 

Константинов
на жен. 02.06.2008 да нет 9 22 

Участник  

204.  
Липинская Диана Леонидовна жен. 01.10.2007 да нет 9 21 

Участник  

205.  
Гейнц Никита Романович муж. 28.08.2008 да нет 9 20 

Участник  

206.  
Минина Ангелина Максимовна жен. 22.09.2008 да нет 9 20 

Участник  

207.  
Хиль  Валерия Игоревна жен. 24.11.2008 да нет 9 19.5 

Участник  

208.  Лебединска
я Виктория 

Александров
на жен. 23.06.2008 да нет 9 19 

Участник  

209.  
Ляшенко Вячеслав Анатольевич муж. 16.02.2009 да нет 9 19 

Участник  

210.  
Сероухова Анна 

Александров
на жен. 29.05.2008 да нет 9 17.5 

Участник  

211.  Афанасьев
а Кристина 

Александров
на жен. 03.06.2008 да нет 9 16.5 

Участник  

212.  
Никитин Иван Валерьевич муж. 04.01.2008 да нет 9 16 

Участник  

213.  
Пантелеев Кирилл Сергеевич муж. 15.04.2008 да нет 9 16 

Участник  

214.  
Асильбеков Николай Сергеевич муж. 07.11.2008 да нет 9 15.5 

Участник  

215.  
Филиппова Алина Евгеньевна жен. 04.11.2008 да нет 9 15 

Участник  

216.  Овчиннико
ва Виктория Сергеевна жен. 03.08.2008 да нет 9 13.5 

Участник  

217.  
Плужников Кирилл Валерьевич муж. 01.09.2008 да нет 9 12.5 

Участник  

218.  
Волкова Ангелина Сергеевна жен. 10.12.2007 да нет 9 12 

Участник  

219.  
Гейнц Ксения Романовна жен. 26.11.2007 да нет 9 12 

Участник  

220.  
Гизей Александр Николаевич муж. 27.10.2007 да нет 9 11.5 

Участник  

221.  
Пичугина Валентина Алексеевна жен. 21.03.2008 да нет 9 11 

Участник  

222.  
Кадермас Екатерина Антоновна жен. 04.09.2008 да нет 9 10 

Участник  

223.  
Рылова Анна 

Владимировн
а жен. 03.09.2008 да нет 9 10 

Участник  



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 
Статус 

участника* 

224.  
Савенко Софья  Алексеевна жен. 03.06.2008 да нет 9 10 

Участник  

225.  
Брежнев Никита 

Владимирови
ч жен. 09.11.2007 да нет 9 9.5 

Участник  

226.  
Клочков Игорь 

Александров
ич муж. 06.12.2008 да нет 9 8.5 

Участник  

227.  Саваровска
я Екатерина Юрьевна жен. 06.07.2008 да нет 9 8.5 

Участник  

228.  
Жукова Дарья 

Александров
на жен. 28.06.2008 да нет 9 8 

Участник  

229.  Погребицка
я Надежда Васильевна жен. 13.04.2008 да нет 9 7.5 

Участник  

230.  
Скуратова Виктория Дмитриевна жен. 21.03.2008 да нет 9 7.5 

Участник  

231.  Давлетгари
ев Ильнур Русланович муж. 23.05.2008 да нет 9 7 

Участник  

232.  
Матюшенко Дмитрий 

Владиславов
ич муж. 22.08.2008 да нет 9 7 

Участник  

233.  
Щебет Татьяна Юрьевна жен. 18.01.2008 да нет 9 7 

Участник  

234.  
Москвин Андрей Сергеевич муж. 03.10.2007 да нет 9 4 

Участник  

235.  
Леонов Вячеслав Сергеевич муж. 04.02.2008 да нет 9 3 

Участник  

236.  
Гольштейн Эвелина Леонидовна жен. 28.03.2007 да нет 10 26 

Участник  

237.  
Осепчук Ангелина 

Вячеславовн
а жен. 14.06.2007 да нет 10 22 

Участник  

238.  
Шиллер Виктория Андреевна жен. 19.06.2007 да нет 10 17 

Участник  

239.  
Волкова Кристина Евгеньевна жен. 10.06.2007 да нет 10 17 

Участник  

240.  
Мухортова Дарья Максимовна жен. 25.09.2007 да нет 10 15.5 

Участник  

241.  
Федоткина Карина Ивановна жен. 20.12.2007 да нет 10 14.5 

Участник  

242.  
Савенко Сергей Алексеевич муж. 18.05.2007 да нет 10 10.5 

Участник  

243.  
Сосин Али Денисович муж. 05.04.2007 да нет 10 10 

Участник  

244.  
Иванов Кирилл 

Вячеславови
ч муж. 16.03.2007 да нет 10 9 

Участник  

245.  
Власова Ирина Валерьевна жен. 01.03.2007 да нет 10 8.5 

Участник  

246.  
Джейранян Артавазд Бюзандович муж. 31.05.2007 да нет 10 8.5 

Участник  

247.  
Чибисов Михаил Михайлович муж. 24.04.2007 да нет 10 7.5 

Участник  

248.  
Кривозубов Аркадий 

Вячеславови
ч муж. 31.07.2007 да нет 10 6 

Участник  

249.  
Сидак Виктория Сергеевна жен. 18.03.2007 да нет 10 6 

Участник  

250.  
Цверкунов Матвей 

Александров
ич муж. 25.04.2007 да нет 10 4.5 

Участник  

251.  
Балов Станислав Андреевич муж. 26.11.2007 да нет 10 0 

Участник  



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 
Статус 

участника* 

252.  
Новосёлов Даниил Андреевич муж. 06.01.2007 да нет 10 0 

Участник  

 

 

 

 


